
Platz Vorname Name Verein Serie 1 Serie 2 Total Innen Zehn

1 Célia Gehlen Elsenborn 73 82 155 1

   

 
1 Melissa Gehlen Elsenborn 95 92 187 7

2 Anaïs Hansen Rodt 91 92 183 5

3 Morgane Greeven Elsenborn 85 86 171 0

4 Christoph Nelles Rodt 81 76 157 2

5 Joscha Backes Schönberg 87 66 153 1

6 Noah Theodor Schönberg 65 82 147 1

7 Raphael Hansen Rodt 76 71 147 0

8 Kerstin Schaus Born 67 77 144 2

9 Ruben Heindrichs Born 71 60 131 0

 

1 Kerstin Sonnet Schönberg 92 92 184 5

2 Michelle Thome Meyerode 92 87 179 2

3 Lena Feyen Meyerode 89 84 173 4

4 Michaela Lehnen Rodt 87 86 173 0

5 Laura Rathmes Rodt 81 76 157 1

 

1 Tobias Gangolf Schönberg 92 89 181 5

2 Maxime Redziniak Born 85 93 178 3

3 Timo Grieven Meyerode 89 87 176 1

4 Marvin Knips Meyerode 88 86 174 2

5 Tobias Lecoq Heppenbach 86 84 170 1

6 Youri Genten Born 87 82 169 1

7 Sebastian Pip Rodt 89 78 167 4

8 Raphael Rathmes Rodt 74 89 163 2

9 Christoph Flemmings Rodt 86 72 158 1

10 Sascha Müller Amel 62 79 141 0

11 Jeffrey Foxius Heppenbach 67 72 139 1

12 Joris Krämer Schönberg 64 67 131 0

13 Marvin Schmitz Schönberg 49 66 115 0

14 Thomas Lentz Heppenbach 0

  

1 Hélène Veiders Born 92 90 182 3

Jugend Damen

Jugend Herren

Benjamine

Damen 1

Kadetten 

Verbandsmeisterschaft Luft in Schönberg

Disziplin 9    10 Meter Luftgewehr freihand



  

1 Mélanie Comoth Elsenborn 86 90 176 3

  

1 Frédéric Maus Amel 96 96 192 9

2 Thomas Lybeers Born 96 92 188 6

3 Daniel Classen Medell 95 90 185 7

4 Jürgen Gangolf Schönberg 90 91 181 1

5 Andreas Held Schönberg 88 92 180 4

6 Sébastien Cürtz Faymonville 89 91 180 1

7 Rainer Bach Amel 88 89 177 3

8 Manuel Pfeiffer Schönberg 88 84 172 2

9 Alexander Held Schönberg 81 91 172 2

10 Roman Baures Schönberg 82 85 167 1

11 Andreas Halmes Amel 0

   

 
1 Fritz Crott Born 80 69 149 1

2 Richard Hoffmann Rodt 88 86 174 2

  

  

Platz Vorname Name Verein Serie 1 Serie 2 TOTAL Innen Zehn

1 Jean-Marc Lousberg Faymonville 77 73 150

 

 
1 Richard Hoffmann Rodt 76 83 159

   

   

 
Platz Vorname Name Verein Serie 1 Serie 2 TOTAL Innen Zehn

1 Jean Claude Hengels Rodt 100 99 199 10

2 Freddy Genten Born 99 98 197 14

3 Irene Bultynck Faymonville 97 99 196 9

4 Mélanie Comoth Elsenborn 98 98 196 9

5 Norbert Arens Born 98 98 196 8

6 Bernhard Bultynck Faymonville 97 99 196 8

7 Walter Niessen Elsenborn 98 97 195 12

8 Ludwig Adams Meyerode 98 97 195 7

9 Fritz Crott Born 96 98 194 11

10 Raymund Drömmer Born 98 96 194 10

Senior 1

Senior 3

Senior 2

Senior 3

Veteranen

Disziplin 9 bis    10 Meter Luftgewehr sitzend aufgelegt

Disziplin 11      10 Meter Luftpistole

Damen 2



11 Arnold Reuter Elsenborn 97 97 194 9

12 Werner Collas Büllingen 97 97 194 7

13 Rosa Rathmes Rodt 94 99 193 11

14 Mathilde Henkes Rodt 99 94 193 6

15 Pol Dejozé Rodt 94 98 192 8

16 Birgit Schommers Elsenborn 95 97 192 6

17 Serexhe Benoit Faymonville 93 99 192 5

18 Max Bertha Born 97 94 191 8

19 Alfred Kalbusch Rodt 93 98 191 4

20 Elvira Kohnenmergen Elsenborn 97 93 190 9

21 Alfred Zimmermann Amel 95 95 190 8

22 Kurt Wiesen Amel 96 94 190 5

23 Kurt Colgen Amel 94 95 189 9

24 Victor Schmitz Rodt 97 92 189 7

25 Bruno Heukemes Montenau 92 97 189 7

26 Jean-Marc Lousberg Faymonville 93 96 189 6

27 Walter Johanns Rodt 95 94 189 5

28 Marina Halmes Born 93 96 189 4

29 Richard Hoffmann Rodt 94 94 188 4

30 Reinhold Wilmes Rodt 95 92 187 6

31 Louis Siquet Montenau 95 92 187 5

32 Guido Girkes Born 93 94 187 3

33 Eilert Van Aswegen Montenau 98 88 186 8

34 Walter Fank Büllingen 92 94 186 6

35 Rolf Dederichs Büllingen 94 92 186 5

36 André Jodocy Meyerode 93 92 185 7

37 Veronika Collas Büllingen 93 92 185 2

38 Paul Adler Schönberg 93 91 184 5

39 Horst Halmes Amel 89 92 181 2

40 Robert Dewaeleyns Faymonville 88 88 176 2

41 Yves Mahieu Faymonville 0

42 Eugène Messerich Rodt 0

Vorname Name

Raymund Drömmer 194 194
Fritz Crott 194
Freddy Genten 197 197
Norbert Arens 196 196

Veteranen

Mannschaftsresultate

Born

1



587

Benoit Serexhe 192 192

Bernhard Bultynck 196 196

Jean Marc Lousberg 189
Irene Bultynck 196 196

584

Elvira Kohnenmergen 190
Arnold Reuter 194 194
Birgit Schommers 192 192
Walter Niessen 195 195

581

Victor Schmitz 189 189
Jean ClaudeHengels 199 199
Pol Dejozé 192 192
Walter Johanns 189

580

Rosa Rathmes 193 193
Mathilde Henkes 193 193
Eugene Messerich

Richard Hoffmann 188 188
574

Alfred Zimmermann 190 190
Kurt Wiesen 190 190
Kurt Colgen 189 189
Horst Halmes 181

569

Amel

5

6

3

4

Elsenborn

Rodt 2

Faymonville

Rodt 1

2



Veronika Jost - Collas 185
Werner Collas  194 194
Walter Fank 186 186
Rolf Dederichs 186 186

566

Platz Vorname Name Verein Ergebnis Rückstand

1 Ludwig Adams Meyerode 204,1

2 Mélanie Comoth Elsenborn 203,3 0,8

3 Fritz Crott Born 183,0 20,3

4 Walter Niessen Elsenborn 162,5 20,5

5 Jean-Claude Hengels Rodt 141,6 20,9

6 Norbert Arens Born 121,0 20,6

7 Irène Bultynck Famonville 100,2 20,8

8 Arnold Reuter Elsenborn 80,1 20,1

 

 

Platz Vorname Name Verein Ergebnis Rückstand

1 Daniel Classen Medell 195,8

2 Melissa Gehlen Elsenborn 194,4 1,4

3 Thomas Lybeer Born 174,6 19,8

4 Hélène Veiders Born 153,0 21,6

5 Tobias Gangolf Schönberg 133,1 19,9

6 Frédéric Maus Amel 114,7 18,4

7 Anaïs Hansen Rodt 95,1 19,6

8 Sébastien Curtz Famonville 75,0 20,1

Büllingen

Die Finale

Veteranen

Freihand-Mix

7






